Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Положение об антикризисном штабе по
предупреждению банкротства или восстановлению платежеспособности

обществ с ограниченной ответственностью со 100% долей муниципального
образования город Благовещенск, утвержденное постановлением

администрации города Благовещенска от 18.04.2024 № 1738
от 18.04.2024 №1738

В целях уточнения перечня документов, предоставляемых на

рассмотрение антикризисного штаба
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об антикризисном штабе по предупреждению
банкротства или восстановлению платежеспособности обществ с
ограниченной ответственностью со 100% долей муниципального образования
город Благовещенск, утвержденное постановлением администрации города
Благовещенска от 18.04.2024 №1738  изменение, дополнив пункт 5.1.  раздела
5 подпунктом 5.1.6. следующего содержания:

«5.1.6. Справка о наличии на дату формирования справки
положительного, отрицательного или нулевого сальдо единого налогового
счета налогоплательщика, плательщика сбора, плательщика страховых
взносов или налогового агента по состоянию не ранее чем за 10 (десять)
календарных дней до даты подачи заявления.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]